
����������	
�������
	��	�����
	������	�	
���	

���������	
����
��������������������������������������������������������

 ���!	"#�$��%��&�'���������()(�	)	�*�	�+�,-��(�	�,+�+���-����...��	�+�,-��(�	�,+�+���-��

�

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000087/2023 - Tomada de Preço Nº. 000011/2023 -  
 
 
A Prefeitura Municipal de Vargem Bonita, Estado de Minas Gerais, torna público que fará realizar 
Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preço -, para PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 
URBANAS NO MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA MG 
� VARGEM BONITA:RUA PERNAMBUCO, RUA JOSÉ GOULART, RUA RIO GRANDE 
DO NORTE ( TRECHO 01 E 02 ), RUA LAMBARI, RUA ARAXÁ,  AVENIDA RIO DE 
JANEIRO  
� CAMPINÓPOLIS: RUA NA FARIA. 
 
Tipo de Licitação: “MENOR PREÇO”. 
 
Critério de Julgamento: Menor Preço - Global. 
 
Regime de execução: Menor Preço Global  
 
Data/hora do recebimento dos envelopes: 14/11/2023 09:00:00 h. 
 
Maiores informações, sobre o Edital, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Vargem Bonita, 
com sede na Avenida São Paulo, nº 83, Centro, Vargem Bonita, MG, pelo telefone: (037) 3471-0303, 
pelo e-mail: licitacao@vargembonita.mg.gov.br ou pelo site: www.vargembonita.mg.gov.br. 
 
Os interessados poderão adquirir o edital de licitação e seus anexos, na sede da Prefeitura, no período 
de 13/10/2023 a 13/11/2023, no horário de 08:00 às 11:00 e das 12:00 às 16:00 ou pelo site: 
www.vargembonita.mg.gov.br.  
 
 
 
 
CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 10/10/2023 no Quadro de Avisos da Prefeitura, 
Órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 729/97. 

 
Vargem Bonita, 10/10/2023. 

 
 

_________________________ 
MARIA APARECIDA DE LIMA 

CPL/Pregoeiro(a) 


